



Protokoll

Leidandmed	EAA.1110.1.2
Kaader	53
Daatum	28.12.1856
Protokoll number	113
Protokoll teema	2. Varalised tehingud; 3. Laenusuhted
Märkused	Lause osa: "ei anna peale lubbatud rahha" on alla joonitud. Lause: "Daniel Kook selle moistmisega ei olnud rahhul, sai seda pärrast siis trükkitud appelationitäht ja wöttis protokoll wälja." on kirjutatud väiksemaks kirjas.

Kohtumehed			
Eesnimi	Perekonnanimi	Täisnimi	Roll
Juhhan	Moor		Peakohtumees
Jürri	Bringfeld		Kohtumees
Tomas	Käär		Abikohtumees

Jaan Käkk Daniel Koogi wasto wõlgo janud rahhanoudmisse pärrast.

Kaebas Jaan Käkk Ellistwerrest Koggokonna Kohtomehhe Daniel Koogi wasto et wõlgo jänud rahha ei tahha maksta.

Sai siis awwalikkuks:

Minnewal aastal wahhetanud kaebaja Koogiga hobbesid ilma et üks teise hobbest ollas näinud ; tunnistasid mõllemad agga wahhetamise jures et iggaühhe lojus terwe ja üttles Jaan Käkk weel se jures et temma hobbesel kül muud wigga ei olle kui agga et üks kord olle rajutud sanud ; se aaw agga jo parranenud olle. Kook piddanud 23 r. peale andma, ja maksis se rahha peale 4 rubla ärra. Pärrast nüüd löidis Kook et se hobbene mis wahhetamise jures sai, aino többine on ja tulli 3 päwa pärrast wahhetamist, kuidas isse, ühhe näddala parrast agga kuddas Käkk üttleb, Käkki jure ja pakkus hobbest taggasi, Käkk agga ei wöttnud tedda enam. Nüüd on mõllemad, ni hästi üks kui teine, wahhetud hobbased omma kaest arra annud, üks müinud teine wahhetanud, agga ei olle Kook weel wõlgo jänud 19 rubla ärra maksnud.

Selle wõlla pärrast nüüd üttleb Kook: Kui loidis et hobbene, mis ennesele wahhetanud, többine olle, läinud temma selle aea sees mis Tallorahwa seädsusse ramato § 1041 ette tähhendab Käkki jure ja pakkunud hobbest taggasi, lubbades ka weel 5 r. h. taggandust, üttelnud agga ka, kui Käkk hobbest enam ei tahtnud

wõtta et rahha temma käest sada ärgo lootgo.

Käkk kostab se peale:

Kook tahhab petta; siis jo kui temma hobbest tahtis taggasi wahhetada ja minna tedda taggasi ei wõtnud, üttles **Kook** et ei anna peale lubbatud rahha. Pärrest nüüd agga salgas **Käkk** teise ja mittmekorralisse Koggokonna kohto küssimisse peale sedda kohto ees ütteldud sonna ärra, wasto waieldes et sedda ei olle üttelnud - mis pärrest on arwata et temma kahhekelelisse mõttedega ja teggudega kohto ette ilmus.

Moisteteti: Et asi mitte selge, on kahjo poleks lüija ja peab se pärrest **Daniel Kook** **Kakkile** maksma 11 1/2 r. h ; 4 rubla on jo kätte annud ja jääb se pärrest weel maksa 7 1/2 r. h. mis 14 päwa sees on ärra tassuda.

Daniel Kook selle moistmisega ei olnud rahhul, sai seda pärrest siis trükkitud appellationitäht ja wõttis protokolli wälja.